

## Tid- och aktivitetsplan läsåret 2014-2015

Tidpunkt	Aktivitet internt	Aktivitet externt	Hänvisning/ rutin	Ansvarig
Augusti-september		Färdigställande av ny broschyr och marknadsföringsmaterial		Gy-chef och Adm-chef i samarbete med informationsavdelningen
Augusti		Val av medverkan i katalog  Gymnasieguiden		Gy-chef/ledn grp
Augusti	Personalträff, genomgång av skolstart samt infokanaler			Gy-chef, Adm-chef
Augusti		Välkommen till Strömbackaskolan. Brev skickas hem till alla elever i åkl inför skolstart.		Adm chef / Gy chef  Rektor
Augusti		Annonsering i PT angående skolstart med hänvisning till hemsidan och respektive program för uppropstider		Adm-chef
Sept		Middag för ensamboende elever och föräldrar		Gy-chef
Okt		Fyrkantsbroschyr		Utvecklingsledare fyrkanten
14 okt		Info till SYV och rektor grundskola		Gy-chef, rektor
15 nov		Inför elevernas gymnasieval skickas		Adm-chef

		broschyr från Strömbacka ut till alla elever i åk nio i Piteå, Älvsbyn och A-kommunerna.		
15 Nov		Annonsering i PT och ev. Norrbottens-Kuriren		Adm-chef
22 Nov		Öppet hus Strömbackaskolan  Noteringar; i vilken mån ska vi delta vid öppet hus i övriga fyrkantkommuner?		Rektor  Notering: Behov av samordning av centrala delar  Öppet hus ska vara informativt men också välkomnande och en kul tillställning för besökarna
25 Nov		Information om droger för föräldrar		Kurator, gy-chef, rektor
Dec		SYV-träff fyrkanten. För grundskole- och gy-SYV		Utvecklingsledare fyrkanten
April		Eventuellt någon "sista-chansen"-aktivitet inför omvalet?		Rektor
Löpande		Uppdatera hemsidan		Alla på Strömbackaskolan Huvudansvar adm chef
Löpande		Uppdatera Strömbackaskolans facebookside		Alla på Strömbackaskolan Huvudansvar rektor
Löpande		Skicka pressmeddelanden		Gy chef Rektorer
Löpande	Veckomeddelandet			Siv Sandberg

0232R 110<sup>h</sup>

	Noteringar; i huvudsak en intern informationskanal men publiceras på hemsidan och insidan			
--	---	--	--	--

### **Goda möten**

Elever och lärare besöker i så hög utsträckning som möjligt grundskolan för att marknadsföra sig. Detta gäller specifikt de program där vi har dåligt söktryck. Även besök i andra kommuners grundskolor kan komma på fråga.

Teknikvecka för tjejer åk 8 i juni

Teknikcollegedagen i januari

Elever i åkl från andra kommuner som bor i Piteå bjuds in till en middag med information tillsammans med sina vårdnadshavare. Medverkar gör Kultur- och fritid, Pitebo, Elevhälsan, nämnsordförande och delar av ledningen.

Youtube klipp på hemsidan från dansen som kan länkas till sociala medier.

PE RR MO<sup>9</sup>